TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY THAN HÒN GAI -TKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-VHGC Quảng ninh, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá rộng rãi

Công ty than Hòn Gai - TKV thông báo mời chào giá đơn hàng “Mua cáp điện phục

vụ sản xuất Quý III năm 2025”.

Kính mời đại diện Quý nhà cung cấp là các Doanh nghiệp có chức năng và có khả

năng thực hiện đơn hàng nêu trên.

Thông tin chủ yếu:

- Bên mời chào giá: Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp Than – Khoáng sản Việt

Nam- Công ty than Hòn Gai- TKV.

- Đơn hàng: Mua cáp điện phục vụ sản xuất Quý III năm 2025.

- Số hiệu đơn hàng: 27/2025/VTPT/VHGC.

- Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: Chào giá rộng rãi theo Quyết định 1468 TKV.

- Thời gian phát hành Hồ sơ mời chào giá: Từ 14 giờ 00 ngày 24/7/2025 đến trước

14 giờ 00 ngày 01/8/2025 (trong giờ hành chính).

- Phương thức phát hành hồ sơ mời chào giá: Phát hành miễn phí.

- Địa điểm phát hành Hồ sơ mời chào giá và tiếp nhận Hồ sơ chào giá: Phòng Vật

tư- Công ty than Hòn Gai- TKV (Số 169 Lê Thánh Tông - Phường Hồng Gai - Tỉnh

Quảng Ninh; Điện thoại: 02033.825233).

- Thời gian hết hạn nộp Hồ sơ chào giá: 14 giờ 00 ngày 01/8/2025.

- Hồ sơ chào giá sẽ được mở công khai vào: 14 giờ 30 ngày 01/8/2025 tại Văn

phòng Công ty than Hòn Gai – TKV (Số 169- Lê Thánh Tông- Phường Hồng Gai- Tỉnh

Quảng Ninh.

Công ty than Hòn Gai- TKV kính mời đại diện các nhà cung cấp nộp Hồ sơ chào

giá và tham dự buổi mở Hồ sơ chào giá vào thời gian địa điểm nêu trên./.

Ghi chú: Quý khách đến nhận hồ sơ mời chào giá và nộp hồ sơ chào giá mang theo

giấy giới thiệu và CCCD.

Nơi nhận:

- Văn phòng TKV (e-copy);

- Phòng CĐVT (đăng Website C.ty, e-copy)

- Lưu: VT, V.tư (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Công Vĩnh

CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
1655

CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
23

		TRẦN VĂN TRUNG
	2025-07-22T17:14:14+0700
	Signer's office
	TRẦN VĂN TRUNG
	Signing document

		Đào Công Vĩnh
	2025-07-23T06:55:24+0700
	Signer's office
	Đào Công Vĩnh
	Signing document

		CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
	2025-07-23T14:30:39+0700
	Signer's office
	CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
	Signing document

		CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
	2025-07-23T14:31:08+0700
	Signer's office
	CN TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY THAN HÒN GAI - TKV
	Signing document